
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 076/2022 
Processo nº 0044/2022 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS/MS e a empresa F C 
SOBRAL ARTIGOS DO VESTUÁRIO ME 
Objeto: Aquisição de camisetas para as campanhas que serão realizadas pelo 
CRAS – Centro de Referência da Assistência Social e CREAS – Centro de 
Referência Especializado da Assistência Social e para uniforme dos servidores 
da Secretaria Municipal de Viação, Obras, Trânsito e Serviços Públicos, por um 
período estimado de 12 (doze) meses. 
Dotação Orçamentária: 1 - 09.09.01-15.452.0005-2.037-3.3.90.30.00-0.1.00-
000  -  Ficha: 313 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.047-3.3.90.30.00-0.1.29-000  -  Ficha: 404 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.049-3.3.90.30.00-0.1.29-000  -  Ficha: 423 
Valor: R$ 21.067,20 (vinte e um mil e sessenta e sete reais e vinte centavos) 
Vigência: 20/06/2022 à 20/06/2023 

Data da Assinatura: 20/06/2022 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 
10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: FRANCISCO PIROLI, pela contratante e FABIANO CANDIDO SOBRAL, 
pela contratada 

 


